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W klasyfikacji ogólnej zdobył drugie miejsce, a spośród siódmoklasistów był najlepszy.
Antoni Kostrzewa, uczeń Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Suszu, zapisał na
swoje konto duży sukces w Olimpiadzie Cambridge Challenge 2023!

Językowe zmagania w ramach drugiej edycji Cambridge Challenge odbyły się w minioną sobotę (22
kwietnia) w Międzynarodowym Liceum Regent College w Elblągu.

- Zdecydowanie był to dzień, który dostarczył nam
dużo emocji i powodów do radości. Jesteśmy dumni, iż
kolejny raz mogliśmy gościć w naszej szkole tak
zdolną i ambitną młodzież - podsumowują



organizatorzy.

Uczniowie wykazali się imponującą wiedzą nie tylko z zakresu gramatyki i znajomości słownictwa,
ale również historii i kultury Wielkiej Brytanii. Aby dotrzeć do drugiego etapu finału Olimpiady,
finaliści zmierzyli się najpierw z etapem szkolnym, w którym uczestniczyło ponad 1500 uczestników
z województwa pomorskiego i warmińsko-mazurskiego.

Następnie zwyciężyli w pierwszym etapie finału, w którym startowało prawie 150 finalistów.
Finałowa trzynastka podczas ścisłego finału świetnie poradziła sobie z testem oraz częścią ustną.
Uczniowie bez najmniejszego problemu odpowiadali na pytania native speakera.

A wśród zwycięzców znalazł się uczeń z powiatu iławskiego! To Antoni Kostrzewa ze Szkoły
Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Suszu. W klasyfikacji ogólnej zdobył drugie miejsce,
nagrodzone tabletem, zaś wśród uczniów klas 7. był bezkonkurencyjny, co organizatorzy nagrodzili
wycieczką do Londynu!

- Warto podkreślić, że Antoni wygrał, chociaż nie
uczęszcza do szkoły językowej tylko do typowej
podstawówki - komentują organizatorzy.

Rzeczywiście, zwycięzca olimpiady jest uczniem Amerykańskiej Szkoły Podstawowej z Wykładowym
Językiem Angielskim, zaś zdobywczyni miejsca trzeciego Społecznej Szkoły Podstawowej im. Polskich
Noblistów. Antoni pokazał, że także uczeń tak zwanej zwykłej podstawówki, jeśli ma pasję i jest
pracowity, może osiągać sukcesy.

Gratulujemy!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. organizator.
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